
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 11 грудня 2020 року                                                                  №  12
  м. Кропивницький

Про створення тимчасової комісії обласної 
ради з заслуховування керівника Головного 
управління Національної поліції в 
Кіровоградській області щодо обставин 
вчинення та результати розслідування 
справи щодо завідомо неправдивого 
повідомлення про загрозу безпеці громадян 
під час першої сесії Кіровоградської обласної 
ради восьмого скликання
 

Керуючись  статтями  3,  4  Європейської  хартії  місцевого
самоврядування,  ратифікованої  Законом  України  від  15.07.1997  року
№  452/97-ВР  “Про  ратифікацію  Європейської  хартії  місцевого
самоврядування”; статтями 19, 140 Конституції України, статтями 43, 48, 59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, статтями 11, 15, 19
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, 

обласна рада 
ВИРІШИЛА:

 

1.  Створити  тимчасову  комісію  Кіровоградської  обласної  ради  із
залученням  до  роботи  представників  від  кожної  фракції,  представленої  в
обласній раді, з вивчення та моніторингу стану дотримання законності під час
розслідування обставин вчинення та результатів розслідування справи щодо
завідомо неправдивого  повідомлення про  загрозу безпеці  громадян  під  час
першої сесії Кіровоградської обласної ради восьмого скликання.

2.  Доручити  тимчасовій  комісії  за  результатами  роботи  подати  до
Кіровоградської  обласної  ради  звіт  про  ситуацію  зі  станом  дотримання
законності  під  час  розслідування  справи  щодо  завідомо  неправдивого



2

повідомлення  про  загрозу  безпеці  громадян  під  час  першої  сесії
Кіровоградської  обласної  ради  восьмого  скликання  та  пропозиції  з
врегулювання існуючих проблем у цій сфері.

3.  Порушити  перед  Головним  управлінням  Національної  поліції  у
Кіровоградській  області,  Кіровоградською  обласною  прокуратурою
клопотання щодо забезпечення ефективної співпраці з тимчасовою комісією
задля досягнення її цілей.

4.  Рекомендувати  членам  тимчасової  комісії  беззастережно
дотримуватися  вимог  чинного  законодавства  України  та  утриматися  від
вчинення дій, які виходять за межі наданих повноважень.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на голову обласної ради. 

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

